
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 562

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:20:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 236/2024

N° do Processo: 236

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 560,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL PARA O 2º PEDAL RUMO AO PONTAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL PARA O 2º PEDAL RUMO AO PONTAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Água mineral Baixar

01/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Água Mineral Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/562/pstrongaquisicao-de-garrafas-de-agua-mineral-para-o-2-pedal-rumo-ao-pontalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cbd5c7e77e62b46bc477eb2881c26a4.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c61d63afb80812f86b91e3475722343b.pdf

